
   

 

 

 

 

ХЕРСОНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ХХІІІ сесія міської ради VII скликання 

РІШЕННЯ  
 

 

28.08.2018 № 1628                                 

 
Про виділення коштів у рамках  

співфінансування на придбання 

ангіографа для комунального 

закладу «Херсонська міська 

клінічна лікарня ім. О.С. Лучанського» 

 

 З метою реалізації державної політики у медичній галузі щодо забезпечення 

придбання ангіографічного обладнання закладам охорони здоров’я, керуючись  

постановою Кабінету Міністрів України від 21.02.2017 №185 «Про затвердження 

Порядку та умов надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

придбання ангіографічного обладнання»», статтею 25, частиною першою  статті 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Виділити кошти у сумі 11 538,0 тис. грн на умовах співфінасування для 

придбання ангіографа для комунального закладу «Херсонська міська клінічна лікарня  

ім. О.С. Лучанського» за умови виконання пункту 7 статті 78 Бюджетного кодексу 

України.  

2.    Направити дане рішення до Херсонської обласної державної адміністрації. 

3. Відділу інформаційного та програмного забезпечення міської ради  

(Букін В.О.) висвітлити зміст рішення на офіційному сайті Херсонської міської ради 

та її виконавчих органів. 

4.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії міської ради з 

питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку та 

регуляторної політики (Рубан Р.І.), з питань освіти, спорту, культури, медицини, 

соціального захисту населення, навколишнього середовища та у справах молоді 

(Ремига Л.Т.) та  заступника міського голови згідно з розподілом обов’язків. 

 

 

 
Міський голова                                         В.В. Миколаєнко     
 


